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Proposicao:

Autor da Proposicao:

Data de Apresentacao: 28/11/2019

Ementa:

GENERAL PETERNELLI E OUTROS

mensalidade pelas universidades publicas.

Da nova redagéo ao art. 206, inciso 1V, e acrescenta § 3° ao art. 207,
ambos da Constituicdo Federal, para dispor sobre a cobranca de

Possui Assinaturas Suficientes: CONFERINDO
Totais de Assinaturas: Confirmadas 177
Nao Conferem 005
Fora do Exercicio 001
Repetidas 023
llegiveis 000
Retiradas 000
Total 206
Confirmadas
1 ABILIO SANTANA PL BA
2 ABOU ANNI PSL SP
3 ADRIANA VENTURA NOVO SP
4 AFONSO HAMM PP RS
5 AJ ALBUQUERQUE PP CE
6 ALCEU MOREIRA MDB RS
7 ALEXANDRE FROTA PSDB SP
8 ALEXANDRE LEITE DEM SP
9 ALEXIS FONTEYNE NOVO SP
10 ALUISIO MENDES PSC MA
11 AMARO NETO REPUBLICANOS ES
12 ANDRE ABDON PP AP
13 ANDRE FERREIRA PSC PE
14 ANDRE JANONES AVANTE MC
15 AROLDO MARTINS REPUBLICANOS PR
16 BALEIA ROSSI MDB SP
17 BETO ROSADO PP RN
18 BIAKICIS PSL DF
19 BIBO NUNES PSL RS
20 BOSCO COSTA PL SE
21 BOSCO SARAIVA SOLIDARIEDADE AM
22 CACA LEAO PP BA
23 CAPITAO ALBERTO NETO REPUBLICANOS AM



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

CAPITAO AUGUSTO
CARLA ZAMBELLI
CARLOS GOMES

CARLOS HENRIQUE GAGUIM

CAROLINE DE TONI
CELIO SILVEIRA
CELSO MALDANER
CELSO SABINO
CHIQUINHO BRAZAO

CHRISTIANE DE SOUZA YARED

CLEBER VERDE
CORONEL ARMANDO
CORONEL TADEU

DANIEL ALMEIDA

DANIEL SILVEIRA
DANIELA DO WAGUINHO
DAVID SOARES
DELEGADO EDER MAURO

DELEGADO MARCELO FREITAS

DIEGO GARCIA
DOMINGOS NETO
DOMINGOS SAVIO

DR. LEONARDO

DR. LUIZ OVANDO

DR. ZACHARIAS CALIL
DRA. SORAYA MANATO
DRA. VANDA MILANI
EDILAZIO JUNIOR
EDUARDO BARBOSA
EDUARDO COSTA
EDUARDO CURY
EDUARDO DA FONTE
ELIAS VAZ

EMIDINHO MADEIRA
ENEIAS REIS

ENRICO MISASI

EROS BIONDINI

FABIO RAMALHO
FABIO TRAD

FAUSTO PINATO
FELICIO LATERCA
FELIPE FRANCISCHINI
FILIPE BARROS
FLAVIA ARRUDA
FLAVIO NOGUEIRA
FREI ANASTACIO RIBEIRO
GASTAO VIEIRA
GENERAL GIRAO
GENERAL PETERNELLI
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SP
SP
RS
TO
SC
GC
SC
PA
RJ
PR
MA
SC
SP
BA
RJ
RJ
SP
PA
MC
PR
CE
MC
MT
MS
GC
ES
AC
MA
MC
PA
SP
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PB
MA
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GENINHO ZULIANI
GILBERTO ABRAMO
GILBERTO NASCIMENTO
GILDENEMYR

GUIGA PEIXOTO
GUILHERME DERRITE
GUTEMBERG REIS
HAROLDO CATHEDRAL
HEITOR FREIRE

HELIO COSTA

HILDO ROCHA

IGOR TIMO

ISNALDO BULHOES JR.
JEFFERSON CAMPOS
JERONIMO GOERGEN
JOAO CAMPOS

JOAO MARCELO SOUZA
JOAO ROMA

JOSE MEDEIROS
JUAREZ COSTA
JULIAN LEMOS

JULIO CESAR RIBEIRO
JULIO DELGADO
JUNIO AMARAL
JUNIOR BOZZELLA
JUNIOR MANO

KIM KATAGUIRI
LAERCIO OLIVEIRA
LAFAYETTE DE ANDRADA
LEDA SADALA

LINCOLN PORTELA
LOESTER TRUTIS
LOURIVAL GOMES
LUCAS VERGILIO
LUCIANO BIVAR

LUIS MIRANDA

LUISA CANZIANI

LUIZ CARLOS MOTTA
LUIZ LIMA

LUIZ PHILIPPE DE ORLEANS E BRAGAN

MARCELO BRUM
MARCIO LABRE

MARCO BERTAIOLLI
MARLON SANTOS
MARRECA FILHO

MAURO BENEVIDES FILHO
MAURO LOPES

MIGUEL HADDAD

MIGUEL LOMBARDI
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NELSON BARBUDO
NERI GELLER

NEWTON CARDOSO JR
NICOLETT!I

NIVALDO ALBUQUERQUE
OTONI DE PAULA

PAULO ABI-ACKEL

PAULO BENGTSON

PAULO EDUARDO MARTINS
PAULO FREIRE COSTA
PAULO GANIME

PAULO PEREIRA DA SILVA
PEDRO LUCAS FERNANDES
PEDRO LUPION

PEDRO PAULO
PINHEIRINHO

POLICIAL KATIA SASTRE
POMPEO DE MATTOS

PR. MARCO FELICIANO
PROFESSOR JOZIEL
PROFESSORA DAYANE PIMENTEL
REINHOLD STEPHANES JUNIOR
RENATA ABREU

RICARDO IZAR

RICARDO TEOBALDO
ROBERTO PESSOA

ROMAN

RONALDO MARTINS

RUY CARNEIRO

SAMUEL MOREIRA
SANDERSON

SARGENTO FAHUR
SCHIAVINATO

SERGIO BRITO

SERGIO TOLEDO

SERGIO VIDIGAL

SIDNEY LEITE

SILVIA CRISTINA

SILVIO COSTA FILHO
TIAGO MITRAUD

TITO

TONINHO WANDSCHEER
ULDURICO JUNIOR
VAIDON OLIVEIRA
VALDEVAN NOVENTA
VANDER LOUBET

VAVA MARTINS

VERMELHO

VICENTINHO JUNIOR
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171 VINICIUS CARVALHO REPUBLICANOS SP
172 VINICIUS POIT NOVO SP
173 VITOR LIPPI PSDB SP
174 WELLINGTON ROBERTO PL PB
175 WLADIMIR GAROTINHO PSD RJ
176 ZE SILVA SOLIDARIEDADE MG
177 ZE VITOR PL

MC




